
 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Красномыльская средняя общеобразовательная школа  

имени Н.В. Архангельского» 

(МКОУ «Красномыльская СОШ им. Н.В. Архангельского») 

 

П Р И К А З 

29.02.2024  

с. Красномыльское 
 № 022-б 

 

Об разработке программ, реализуемых в Центре образования естественно-

научной и технологической направленностей «Точка роста»  

в МКОУ «Красномыльская СОШ им. Н.В. Архангельского» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), Уставом 

МКОУ «Красномыльская СОШ им. Н.В. Архангельского», - 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить до 01.09.2024 программы курсов внеурочной 

деятельности «Физика. Химия» и «Мир вокруг нас». 

2. Разработать и утвердить до 01.09.2024 дополнительные 

общеобразовательные общеразвивающие программы «Лига роботов», 

«Занимательная физика», «Практическая биология». 

3. Опубликовать данные программы на официальном сайте МКОУ 

«Красномыльская СОШ им. Н.В. Архангельского» в сети Интернет 

(https://shkolakrasnomylskaya-r45.gosweb.gosuslugi.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МКОУ  

«Красномыльская СОШ  

им. Н.В. Архангельского»        Т.С. Рупасова 

 


		2024-04-27T09:08:59+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРАСНОМЫЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ Н.В. АРХАНГЕЛЬСКОГО"




